.
【SHIMONOSEKI-TAICANG Line】

1-10-64 HigashiYamato-machi Shimonoseki、Yamaguchi、JAPAN
Tel:083-232-9677 Fax:083-232-6616

2018年 6月 吉日

お客様各位

蘇州下関フェリー株式会社

AFS/AFA 導入のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より蘇州下関フェリーをご愛顧頂きまして厚く御礼申し上げます。

この度、中華人民共和国海関総署 2017年第 56号公告実施に伴い、下記のとおり下関積み貨物を

対象に AFS及び AFAを導入する事を決定致しましたので、ご案内申し上げます。

 何卒ご賢察の上、ご理解とご支援賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1．名称    AFS (Advance Filing Surcharge)      出港前報告申告付加費

AFA (Advance Filing Amendment Fee)   出港前報告訂正付加費

2．開始時期  2018年 7月 1日（日）下関出港船（Voy.S18093）より

3．対象貨物  下関港より弊社船に船積みされるすべての貨物

4．適用料率  AFS ¥3,600／Booking Cut後に提供された BL・Waybill一件あたり＊

AFA ¥4,800／Booking Cut後に訂正となる BL・Waybill 一件あたり＊

                 （＊ 金額には消費税 8％を含みます。）

Booking Cut（火曜日 12:00、金曜日 12:00。祝祭日の場合はその前日）までに

D/R情報をご提供頂いた場合、AFSは徴収いたしません。

（Booking Cut後に訂正となった場合は AFAをお支払頂きます。）

5．支払方式  日本払い

6．ご注意   D/R情報に誤記載または記載漏れがある場合、中国側関係機関（税関等）より

ペナルティの対象（お客様負担）となる可能性があります。本船からの卸し荷役

及び貨物のお引取りに支障が生じることも想定されますので、十分ご留意下さい

ますようお願いいたします。

以上